מדינת ישראל
משרד המשפטים

הועדה לבחינת פעילות הביקורת על מערך התביעה ומייצגי המדינה בערכאות

ירושלים, י"ד אב תשע"ה
30 יולי 2015
מס' מכתב: 027-99-2015-004250
(בתשובה נא לציין מס' מכתבנו)

פרוטוקול מס' 20ב
ישיבה עם מר אריאל פלג.
שהתקיימה ביום רביעי ו' באב התשע"ה (22 ביולי 2015), בשעה 14:00

נכחו:
יו"ר הוועדה, כבוד השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג.
עו"ד איילת לוי, מרכזת הוועדה.

מר אריאל פלג.

השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג: אני מוכן לשמוע את מה שיש לך לומר לי ולעזור לפתור שאלות קשות.

אריאל פלג: תודה רבה.

השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג: אתה כתבת שמהפרקליטות פנו אליך.